Codex Parmensis Kiriacanus f. 56, unde ed. Viviani in versione eclogarum Vergilianarum q. n. v. et Asquini Forogilio p. 5 coll. p. 54. Asquinius citat praeterea titulum ex adnotatione a notario Baptista Leoni ex pago Venzone adscripta ad Ptolemaei Italice versi ed. a. 1561; quae allegatio vide ne ficta sit.

12 KARISS Asq.